I L  R E T T O R E 

- Visto il Decreto Rettorale n. 1144 del 13/03/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli 

ecolloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo consolidator della durata di 6 

mesi, dell’importo di € 9.600,00  (novemilaseicento/00), eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento 

di una ricerca sul tema “Triadic interaction in the unsteady flows of turbomachinery (Interazione triadica 

nel flusso instazionario delle turbomacchine)”, presso il DIME dell’Università degli Studi di Genova;

[...]

dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, il Dott. Gustavo Filipe Do Carmo Lopes; 

DECRETA 

Art.1 

Alla Dott. Gustavo Filipe Do Carmo Lopes è conferita 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo consolidator 

della durata di 6 mesi, dell’importo di € 9.600,00  (novemilaseicento/00), eventualmente rinnovabile, per lo 

svolgimento di una ricerca sul tema “Triadic interaction in the unsteady flows of turbomachinery 

(Interazione triadica nel flusso instazionario delle turbomacchine)”, presso il DIME dell’Università degli 

Studi di Genova, a decorrere dal 01/07/2025.